СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»                          (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

с.Долгокыча
22  июня 2015 года                                                                                            № 13

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Долгокычинское»
        В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Долгокычинское», Совет сельского поселения «Долгокычинское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Долгокычинское»  согласно Приложению.
1. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское».
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» по адресу www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения                                                                            «Долгокычинское»                                                  ____________     А.И.Жданов

Приложение                                                                                                                                    к Решению Совета сельского                                                                                      поселения «Долгокычинское»                                                                                                 от 22.06.2015 г. № 13

СХЕМА                                                                                                                    размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Долгокычинское»

	№ п/п
	Место размещения и адрес объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (м2)
	Тип торгового объекта
	Период функционирования объекта
	Ассортимент реализуемого товара

	1.
	Ул.Октябрьская 36/2
	84
	Магазин
	2003
	Смешанные товары

	2.
	Ул.Октябрьская 38 /2
	57
	Магазин
	2004
	Смешанные товары

	3.
	Ул.Октябрьская 42
	85
	Магазин
	2003
	Смешанные товары

	4.
	Ул.Октябрьская 40
	86
	Магазин
	2013
	Смешанные товары